Тульская область

	Муниципальное образование Шварцевское Киреевского района

	Администрация

	Постановление

	от 04 апреля 2018 г.
	№16

О вынесении проекта схемы теплоснабжения муниципального образования Шварцевское Киреевского района на публичные слушания

С целью актуализации схемы теплоснабжения, в соответствии с постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», на основании Устава муниципального образования Шварцевское   Киреевского района, администрация муниципального образования Шварцевское Киреевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вынести проект схемы теплоснабжения муниципального образования Шварцевское Киреевского района, размещенный на сайте муниципального образования Киреевский район kireevsk.tularegion.ru, на публичные слушания.

2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения на 12.00 часов 12 апреля 2018 года. Установить место проведения публичных слушаний: Тульская область, Киреевский район, п. Шварцевский, ул. Советская, д. 12 (здание администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района, зал заседаний).

3. Фоминой О.А. направить данное постановление в отдел по информационным технологиям (Лебедев В.А.) разместить информацию о проведении публичных слушаний  по проекту схемы теплоснабжения на сайте муниципального образования Киреевский район kireevsk.tularegion.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования

 Шварцевское Киреевского района

Н.И. Капитонова